
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/242/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994,1000) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

2.320,00 zł następująco: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 0940 - Wpływy 

z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych – 2.320,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych na 

ogólną kwotę 31.279,00 zł następująco: 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4170 - Wynagrodzenia 

bezosobowe – 1.700,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4210 – Zakup materiałów 

i wyposażenia – 620,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4010 – Wynagrodzenia 

osobowe pracowników – 6.959,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4110 – Składki na 

ubezpieczenie społeczne – 1.000,00 zł, 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4240 – Zakup środków 

dydaktycznych i książek – 3.000,00 zł, 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe 

pracowników – 15.000,00 zł, 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne 

– 2.700,00 zł, 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, § 4120 – Składki na Fundusz Pracy – 

300,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

28.959,00 zł następująco: 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne,§ 3020 – Wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń, 6.000,00 zł, 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne, § 4040 – Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne – 959,00 zł, 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85401 – Świetlice szkolne, § 4110 – Składki na 

ubezpieczenie społeczne – 1.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 czerwca 2018 r.

Poz. 2966



- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, § 2540 – Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty – 21.000,00 zł.  

§ 4. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną kwotę 

222.500,00 zł następująco: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustaw, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, w wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. – 

105.500,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 

§ 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustaw, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, w wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625. – 117.000,00 zł. 

§ 5. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną kwotę 

363.000,00 zł następująco: 

- w dziale 400 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdział 40002 – 

Dostarczanie wody, § 6230 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – 

50.000,00 zł, 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód, § 6230 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – 

40.000,00 zł, 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195 – Pozostała działalność, § 6050 – Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Uruchomienie punktu rehabilitacyjnego 

w Suchaniu” – 116.000,00 zł, 

-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 

§ 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

na zadanie inwestycyjne pod nazwą ,, 1.Budowa infrastruktury sportowo – rekreacyjnej w miejscowościach 

Żukowo, Tarnowo, Modrzewo i Brudzewice w celu utworzenia otwartych stref aktywności w Gminie 

Suchań 2.Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach Suchanówko, Nosowo i Sadłowo na terenie 

Gminy Suchań” – 117.000,00 zł, 

-  w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 

§ 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustaw na zadanie inwestycyjne pod nazwą na zadanie 

,, 1.Budowa infrastruktury sportowo – rekreacyjnej w miejscowościach Żukowo, Tarnowo, Modrzewo 

i Brudzewice w celu utworzenia otwartych stref aktywności w Gminie Suchań 2.Budowa siłowni 

zewnętrznych w miejscowościach Suchanówko, Nosowo i Sadłowo na terenie Gminy Suchań” – 

40.000,00 zł. 

§ 6. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych majątkowych na ogólną 

kwotę 140.500,00 zł następująco: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą: ,, Budowa drogi wewnętrznej w Wapnicy” – 

71.000,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 -Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą – ‘’ Zakup sprzętu 

komputerowego do Urzędu Miejskiego,, - 20.000,00 zł, 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 -Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu), 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą – ‘’Wymiana instalacji 

elektrycznej w budynku Urzędu Miejskiego w Suchaniu ,, - 8.200,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2966



- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby,§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą – ‘’ Budowa 

świetlicy kontenerowej w miejscowości Słodkówko,, - 25.000,00 zł, 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92601 – Obiekty sportowe, § 6050 - Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych na zadanie pod nazwą: ,, Budowa piłkochwytu na boisku w miejscowości Wapnica” 

– 6.300,00 zł, W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała 

działalność, § 6059 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - Współfinansowanie programów 

i projektów realizowanych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy, z wyłączeniem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 2, pkt 5 lit. C i d oraz pkt 6 ustaw na zadanie pod nazwą: 

,, Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym na rzece Reczyca w Suchaniu w celu utworzenia 

miejsca rekreacji i odpoczynku” – 10.000,00 zł.  

§ 7. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

18.710,00 zł następująco: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 

§ 2330 – Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego – 18.710,00 zł.  

§ 8. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących na ogólną kwotę 

18.710,00 zł następująco: 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia – 11.285,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych – 7.425,00 zł. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Dariusz Kurant 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2966


		2018-06-22T13:12:27+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




